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داخل گودروی خط ورزش

حسین قربانی – مسابقات بومی و محلی انتخابی 
تیم استان برای اعزام به جشنواره فرهنگی ورزشی 
کشور جام ریاست جمهوری 22 و 23 مرداد ماه 
جاری در حالی در سالن ورزشی شهدای امیرآباد 
بیرجند برگزار شد که حرف و حدیث ها از برگزاری 
این رقابت ها کم نبود؛ از غافلگیر شدن شرکت 
کنندگان به دلیل تغییر قوانین این دوره از بازی 
ها بدون اطلاع رسانی قبلی تا نبود برنامه ریزی 
منسجم برای برگزاری رقابت ها و این مسابقات 

بدون معرفی برترین ها به پایان رسید.
بی نظمی •

 یک ورزشکار سربیشه ای با اشاره به حضور و کسب 
مقام های متعدد تیم شهرستان در مسابقات استانی 
و کشوری از بی نظمی و بی برنامگی در برگزاری این 
رقابت ها صحبت کرد و این که رقابت های امسال 
بر خلاف سال های گذشته در موج بی نظمی و بی 

برنامگی ها بر گزار شده است.
»لیلی خواجه عبداللهی« از تغییر قوانین مسابقات 
بدون اطلاع رسانی قبلی هم گلایه و تاکید کرد: 
باید کلاس توجیهی برای بازیکنان برگزار می شد 
تا با آگاهی بیشتری نسبت به قوانین در این دوره 
از مسابقات حضور می یافتند. وی تاکید کرد: آشنا 
نبودن ورزشکاران با قوانین جدید سبب شد نتوانیم 
با آمادگی کامل در این مسابقات حضور پیدا کنیم به 
ویژه این که بعضی از این بازی ها از بازی های بومی 
ومحلی استان نیستند و ما قبل از این نسبت به آن ها 
شناختی نداشتیم. یکی دیگر از ورزشکاران شرکت 
کننده در این مسابقات نیز گفت: هرچند امکانات 
در نظر گرفته شده برای انجام بازی ها خوب بود اما 
نبود یک برنامه ریزی منسجم موجب بی نظمی های 

فراوانی در این مسابقات شد.
»راحله شاهزهی« هم بی اطلاعی ورزشکاران 
از قوانین جدید وتوجیه نکردن بازیکنان قبل از 

مسابقات را یادآور شد و با بیان این که از سربیشه 
15 ورزشکار خانم در این مسابقات شرکت کردند، 
ادامه داد: هرچند امکانات در نظر گرفته شده برای 
اسکان و... مطلوب بود اما نبود سرپرست در خوابگاه 

هنگام شب مشکلاتی را به وجود آورد.
شرکت کننده دیگری هم از ضعف داوری و برگزاری 
این دوره از رقابت ها در مقایسه با دوره های قبل 
انتقاد و این سوال را مطرح کرد که چرا برخی بازی 

های بانوان توسط داوران مرد قضاوت شده است.
مربی ورزشکاران درمیان با اشاره به حضور 11 
بازیکن این شهرستان در مسابقات  گفت: به دلیل 
برگزاری بازی ها به صورت انفرادی به جای گروهی 
و همچنین تغییر قوانین، بومی نبودن بعضی از 
بازی ها و توجیه نشدن شرکت کنندگان مشکلاتی 

به وجود آمد.
به گفته »اکبری« تنها قبل از برگزاری مسابقات، 
داوران هربازی برای شرکت کنندگان توضیحاتی 

ارائه دادند.
3 روز قبل از مسابقات •

دبیر هیئت بازی های بومی و محلی استان با اشاره 
به این که در این دوره بازی ها از گروهی به انفرادی 
تغییر کرده و قوانین آن هم عوض شده است، گفت: 
بازی هایی انتخاب شدند که در همه استان ها با 
نام ها و روش های مختلفی برگزار می شوند و سه 
روز قبل از برگزاری این مسابقات قوانین جدید 
ارسال شد. »علی آبادی« افزود: این مسابقات در 
9 رشته در دو بخش آقایان و بانوان با هدف انتخاب 
ورزشکاران استان برای حضور در مسابقات کشوری 
جام ریاست جمهوری در شاهین شهر اصفهان 
برگزار شد. به گفته وی 125 ورزشکار خانم و آقا 
از 8 شهرستان در مسابقات شرکت کردند که 15 
نفر آقا و110 نفر خانم بودند و برای جلوگیری از 
تضییع حقوق شهرستان ها برگزاری مسابقات به 
همه آنها اعلام شد اما بعضی از شهرستان ها در 

این دوره حضور نداشتند. به گفته وی بعد از این 
که ورزشکاران برتر در هر رشته با نظر کمیته فنی 
انتخاب  شوند در اردوی29 و30 مرداد ماه جاری 
در همین ورزشگاه شرکت می کنند تا آمادگی 
بیشتری برای حضور در مسابقات کشوری پیدا 
کنند. وی افزود : در مسابقات کشوری از خراسان 
جنوبی 30 ورزشکار در 9 رشته به همراه 12 گروه 
موسیقی در مجموع 42 نفر با لباس های محلی 

شرکت می کنند.
مشابه کشوری •

وی با بیان این که در این مسابقات 6 داور؛ 3 خانم و3 
آقا حضور داشتند، گفت: چون در مسابقات کشوری 
داوری به شکل مشترک برای بانوان وآقایان در رشته 
های مختلف برگزار خواهد شد این مسابقات را با 

این روش برگزار کردیم.
به گفته وی در زمینه وجود سرپرست در خوابگاه 
هم قرار بود دهیاری روستا خانمی را به عنوان 
سرپرست خوابگاه ورزشکاران خانم مشخص کند 
که این کار انجام شد.  وی با اشاره به این که برگزاری 
افتاد  برخی  اتفاق  سریع  خیلی  مسابقات  این 
ناهماهنگی ها در برگزاری زمان مسابقات را تایید 
کرد. وی از همکاری اداره کل ورزش وجوانان ، 
استانداری ، دهیاری روستای امیرآباد و... در برپایی 
این مسابقات قدردانی کرد و افزود: اسکان و غذای 
ورزشکاران بر عهده دهیاری امیرآباد بود و رؤسای 

شهرستان ها ورزشکاران خود را اعزام کردند. 
به گفته وی مسابقات در حالی برگزار شد که از 
ابتدای امسال هیچ کمکی به هیئت ورزش های 
روستایی و بازی های بومی و محلی استان نشد و 25 
درصد هزینه های این مسابقات را هیئت استان باید 
پرداخت کند. وی در عین حال یادآور شد: از سوی 
اداره کل قول هایی برای حمایت داده شده که امید 

است عملیاتی شود.

 2 والیبالیست نوجوان در اردوی 
انتخابی تیم ملی

حسینی- »امیر حسام کمال پور« از بیرجند و»مهیار 
نوربخش« از بشرویه به آخرین اردوی انتخابی تیم ملی 

والیبال نوجوانان دعوت شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« »ملکی«رئیس هیئت 
والیبال استان با بیان این خبر زمان برگزاری این اردو 

را 6 شهریورماه امسال در زنجان اعلام کرد.

 بانوی موتور سوار به پیست 
کشوری می رود

زهرایی - »شکیبی«، بانوی موتور سوار استان در 
مسابقات چند جانبه که 2۷ مرداد ماه جاری در کرج 
برگزار می شود در کلاس 125 سی سی شرکت می 
کند. به گفته »ستوده« رئیس هیئت موتورسواری و 
اتومبیلرانی استان فقط 4 استان در این بخش فعال 
بوده و ورزشکار اعزامی استان مقام دوم کشوری را در 

کارنامه ورزشی خود دارد.

هندبالیست های نوجوانان در 
رقابت های منطقه 6 کشور 

از  ترکیبی  استان  نوجوانان  هندبال  منتخب  تیم 
بازیکنان فردوس، سرایان، بیرجند، قاین و آیسک 

در مسابقات هندبال منطقه 6 کشور حضور دارند.
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها با حضور 
نمایندگان استان های کرمان، یزد، خراسان جنوبی و 
سیستان و بلوچستان به میزبانی زاهدان تا 26 مرداد 

ماه امسال ادامه دارد.

کشتی گیران استان روی تشک 
قهرمانی کشور 

تیم 25 نفره کشتی استان در رقابت های نونهالان 
و خردسالان قهرمانی کشور حضور دارند. به گفته 
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان  این رقابت ها 
تا پایان هفته جاری به میزبانی تبریز برگزار می شود.

 بازی های انتخابی بومی و محلی بدون 
اعلام نتیجه پایان یافت

حاشیه های پررنگ تر از متن در یک رقابت استانی

برترین های تنیس خاکی بیرجند 

رحمان – برترین های مسابقات تنیس خاکی بیرجند 
در دو بخش آقایان و خانم ها معرفی شدند.

رئیس هیئت تنیس خاکی استان با اعلام این خبر 
گفت: در رقابت های دوبل تنیس خاکی بخش آقایان 
6 تیم  به شکل تک حذفی شرکت کردند که تیم »نیک 

کار« و »معصوم زاده« در این مسابقات اول شدند.
به گفته »پویا خیریه« در مسابقات انفرادی تنیس 
16 نفر برگزار شد  خاکی آقایان هم که با حضور 
»زربان« ، »خسروی« و »نیک کار« به ترتیب در جایگاه 

های اول تا سوم ایستادند.
وی در ادامه به شرکت 8 نفر  در مسابقات مینی تنیس 
اشاره کرد که »معتمدی نیا« ، »قاسمی« و »صابری« 

اول تا سوم این رقابت ها شدند.
وی نفرات اول تا سوم  مسابقات بانوان را هم که با 
حضور 10 نفر برگزار شد به ترتیب برات زاده، سعیدی 

و مددی پور اعلام کرد.

آغاز لیگ دارت بانوان

زهرایی - رقابت های لیگ دارت بانوان آغاز شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« باهمت انجمن دارت 
استان  بازنشستگان  مهر  خانه  همکاری  و  استان 
اولین دوره لیگ دارت بانوان استان با حضور 12 
ورزشکار درخانه دارت استان آغاز شد و ورزشکاران 
عصر دوشنبه هر هفته در قالب این لیگ با یکدیگر 

رقابت می کنند.

 پینگ پنگ بازان استان در 
مسابقات کشوری

پینگ پنگ بازان نوجوان و جوان استان به رقابت های 
کشوری اعزام شدند. رئیس هیئت پینگ پنگ استان 
با اعلام این خبر گفت:در بخش جوانان رقابت های 
کشوری »امیر حسین عباس پور«،»آرمین عبداللهی« 
،»عارف محمدی« و »پویا احراری« از بیرجند و »علی 
بذرافشان«، »سجاد نوایی« و »محمد صادق مطیع« از 

فردوس شرکت می کنند.
»حمیدی« افزود:در بخش نوجوانان هم» پویا احراری« 
و »عارف محمدی« از بیرجند و »سجاد نوایی« و »محمد 
استان  از  نمایندگی  به  فردوس  از  مطیع«  صادق 
به گفته وی  به مصاف رقیبان کشوری می روند. 
»محمدرضا عباس پور« از بیرجند، سید »حسن قویم 
الساداتی« و»مهدی اخروی« از فردوس هم مربیگری 
تیم اعزامی استان را بر عهده دارند. گفتنی است 
رقابت های پینگ پنگ نوجوانان و جوانان کشور  24 

تا 2۷ مرداد ماه جاری در یزد برگزار می شود.

 برنز بانوی استان در 
رقابت های دارت

مدال برنز رقابت های منطقه ای دارت به بانوی 
ورزشکار استان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت انجمن 

های ورزشی استان گفت: »فاطمه یوسفی« در 
رقابت های منطقه ای دارت بانوان در مشهد پس 
از نماینده های گیلان وگلستان برسکوی سوم 
ایستاد. به گفته »علیزاده« این ورزشکار با همکاری 
اداره کل فنی وحرفه ای و انجمن دارت استان به 

این رقابت ها اعزام شد.

  لیگ کاراته استان 
استارت خورد

اولین دوره لیگ کاراته سبک های آزاد استان 
برگزار می شود.

مسئول برگزاری لیگ کاراته استان با بیان این 

مطلب گفت: این رقابت ها 3 شهریور ماه امسال به 
میزبانی بیرجند برگزار خواهد شد.

به گفته »حسینی« مسئول برگزاری لیگ کاراته 
نهبندان،  های طبس،  نماینده  تاکنون  استان 
بیرجند، فردوس، قاین و درمیان برای حضور در 

این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند.


